Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 01-06-2024

STV ~ 580 COSTA VIOLA (1201023A)
[taliana ! J’ PALMI - 02-01-2012 - 06-01-2012

Torneo FE - 5A° COSTA VIOLA 1201023A
Luogo PALMI [Reggio Calabria - Calabria]
Periodo 02-01-2012 - 06-01-2012
Turni 9
Tipo Festival
Sistema Swiss
Tempo di riflessione 90" + 30" bonus
Arbitri  PAGANO SERGIO - D'ALESSANDRO F. - LIISTRO G. - SANTERAMO M.
Partecipanti 34

Sito Internet

)>omaro Alberto 1

@ Collutiis Duilio i 1 Q(UKOV Velislav -

2 3
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 01-06-2024

S IVe RIS v I - 57> COSTA VIOLA (1201023A)
Itahana' AL MI - 02-01-2012 - 06-01-2012

Classifica finale

Buh Buh Buh Elo Elo Med G o.Tot Go.Bia Go.Ner For Anno
P S Cat G ocatore PT Fed Cul Int  Med Son FIDE Ital Avw Perf g+ =- g+ =- g+ =- +- Nasc
1 8 FM Pormaro Al berto 7.0 1 TA 45.549.539. 0 36. 7:2369 2363 258496215320430100 1992
2 S M Collutiis Duilio 6.5 1 TA 48.0153.0141. 0 37.7:2477 2360 2527 9450532041300 0 1976
3 7 IM Kukov Vel i sl av 6.5 BUL 45.0147.0138.0 31.2:2414 2277 2444 9450523042200 0 1983
4 9 FM Capri o Guido 6.01TA 48.051.541. 0 32. 2:2353 2395252194415320412100 199
5 1 GM Epi shin Ml adi m r 6.0 RUS 46.5 50.0139.5 31. 2:2561 2307 243394414400504100 1965
6 5 GM Drasko M I an 6.0 MNE 46.0149. 51 39. 5 31. 512459 2344 2470936 05320404000 1962
7 6 IM Stella Andrea 6.0 1 TA 45.548.5138.5 29. 512442 2301 242793604130523000 1993
8 2 GM Pet kov M adi mir 6.0 BUL 44.047.537.0 28.2:2519 2238 236495224022550000 1971
9 10 FM Stronmboli Carlo 5.51 TA 41.544.5 35. 0 23. 012336 2214 229595134301521200 1986
10 4 GM Lazic Mroljub 5.5 SRB 38.0141.532. 0 21. 2: 2470 2196 2277 9513541041030 0 1966
11 12 FM Stronboli Ettore 5.01 TA 43.046.536.5 23. 012302 2293 233793424130521200 1986
12 16 CM Cordi' Doneni co 5.01 TA 37.541.0131.5 20. 012059 2145 218995045203430100 1951
13 17 ™M Rot unno G useppe 5.01 TA 38.0138.0132.0 18. 7:2026 2124 21688 4134202421100 1982
14 19 CM Pinton Mauri zio 5.01 TA 35.0138.0128.5 18. 2:2008 2100 214494234301512200 1953
15 11 FM Danmi a Angel o 4.51TA 41.543.0134.5 17.2:2303 2168 216993335122421100 1985
16 14 M Val guarnera Grolanm4.51TA 40.042.0133.5 16. 012139 2187 218894144112530200 1963
17 13 M Santagati Al essandr 4.51TA 36.0 36.0129. 0 12. 012239 2111 206982334121411210 1987
18 20 CM Pi sacane Pietro 4.5 TA 35.0036.529. 5 14. 2:2004 2056 2057 9414520342110 0 1995
19 30 1IN Cafaro Luca 4.51TA 32.5'34.527.5 15. 011890 2009 201093335122421100 1999
20 33 1IN Mar zaduri Riccardo 4.51TA 23.523.519.012.2:1830 19552006 73223210411201 1998
21 24 oM Cangi ano Federico 4.01TA 37.040.530.0 15. 511963 2035199392434121512200 1964
22 26 M Bl asco Doneni co 3.51TA 37.541.0132.0 15. 2:1938 20751996 9315511342020 0 1942
23 29 1N Guliano Vincenzo 3.5ITA 34.037.0128.511.7:1891 2076 1997 92344112512200 199
24 18 M Gregori G aconp 3.51TA 34.036.0128.0 12. 7:2023 2033195492345122411200 1996
25 25 1N Pierandrei Cristian3.51TA 34.536. 01 28. 5 10. 011960 20551976 9234412151130 0 1987
26 21 1N Car bone St ef ano 3.51TA 33.536.527.5 11. 7:1985 2061 198292344112512200 1991
27 23 1IN Familari Guseppe 3.51TA 33.034.5 26.510.7 1967 2019194092345221401300 1990
28 31 1N Pierandrei Danilo 3.51TA 31.034.0126.511.7 1888 1970 189091534121503200 1994
29 22 1N Carl omagno Vincenzo 3.51TA 27.527.521.56.50 1970 1958 18178 1344112402210 199%4
30 28 1N Furnari Franco 3.0 TA 24.524.519.56.50 1910 1926 18257 1333021411201 1989
31 32 1N Marzaduri Marco R 3.01TA 23.523.519.58.25 1848 1943 18578 2244211401301 1995
32 34 1N Quattrone Andrea 2.51TA 32.532.526.04.75 1790 2076 182581164103401310 1992
33 15 o™ Gangem Salvatore 2.0I1TA 29.029.023.05.50 2085 2042 18857 2054202300302 1960
34 27 1N Buda El vin 2.01 TA 30.030.0125.5 3.50 1917 197416528 1074103400410 1967
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 01-06-2024

STV ~ 580 COSTA VIOLA (1201023A)
Italiana J] PLpauv-02.01-2012 06012012

Elenco partecipanti

Elo Elo Med Anno Id Id
S Cat G ocatore Fed Reg Pr FIDE Ital Avv Perf Nasc S FIDE FSI
26 M Bl asco Domneni co ITA CAL Cz 1938 2075 1996 1942 M 803545 103164
27 1IN Buda El vin ITA SIC ME 1917 1974 1652 1967 M 850365 131375
30 1IN Cafaro Luca ITA LAZ RM 1890 2009 2010 1999 M 859818 133900
24 CM Cangiano Federico |ITA CAM CE 1963 2035 1993 1964 M 821454 100392
9 FM  Caprio CGuido ITA LAZ LT 2353 2395 2521 1994 M 834580 124427
21 1IN Car bone St ef ano ITA CAL RC 1985 2061 1982 1991 M 864870 127127
22 1N Carl omagno Vincenzol TA CAL CS 1970 1958 1817 1994 M 859613 137338
3 IM Collutiis Duilio I TA CAM SA 2477 2360 2527 1976 M 805475 107993
16 CM Cordi' Domenico ITA CAL RC 2059 2145 2189 1951 M 818186 109735
11 FM Danmi a Angel o ITA LOM M 2303 2168 2169 1985 M 812668 100703
5 GM Drasko M I an MNE 2459 2344 2470 1962 M 900397
1 GM Epi shin Ml adim r RUS 2561 2307 2433 1965 M 4162714
23 1IN Fam lari Guseppe |ITA CAL RC 1967 2019 1940 1990 M 835528 119701
28 1IN Furnari Franco ITA SIC CT 1910 1926 1825 1989 M 853461 111537
15 CM Gangem Salvatore |ITA SIC CT 2085 2042 1885 1960 M 808644 103438
29 1IN Guliano Vincenzo |ITA SIC SR 1891 2076 1997 1995 M 848336 116800
18 CM Gegori G aconp I TA MAR AN 2023 2033 1954 1996 M 848360 130532
7 I'M Kukov Veli sl av BUL 2414 2277 2444 1983 M 2906139
4 GM Lazic Mroljub SRB 2470 2196 2277 1966 M 900788
32 1IN Marzaduri Marco R ITA SIC CI 1848 1943 1857 1995 M 884677 142359
33 1IN Mar zaduri Riccardo ITA SIC CT 1830 1955 2006 1998 M 886084 142360
2 GM Pet kov VMl adi mir BUL 2519 2238 2364 1971 M 2901188
25 1IN Pierandrei Cristianl TA LOM M 1960 2055 1976 1987 M 812986 110867
31 1IN Pierandrei Danilo |ITA ABR CH 1888 1970 1890 1994 M 873667 143402
19 ™M Pi nton Mauri zio ITA SIC ME 2008 2100 2144 1953 M 820075 121783
20 ™M Pi sacane Pietro ITA SIC CT 2004 2056 2057 1995 M 848603 129107
8 FM Ponmaro Al berto ITA VEN PD 2369 2363 2584 1992 M 822450 118166
34 1IN Quattrone Andrea ITA CAL RC 1790 2076 1825 1992 M 879657 137615
17 C™M Rot unno G useppe ITA CAL CS 2026 2124 2168 1982 M 867837 104125
13 M Santagati Al essandr ITA SIC CT 2239 2111 2069 1987 M 814644 107367
6 IM  Stella Andrea ITA LOM CR 2442 2301 2427 1993 M 827061 115231
10 FM Stronboli Carlo I TA CAM NA 2336 2214 2295 1986 M 815853 110211
12 FM Stronboli Ettore I TA CAM NA 2302 2293 2337 1986 M 813761 110212
14 M Val guarnera GrolanlI TA SIC PA 2139 2187 2188 1963 M 804240 104150
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~

- 5A° COSTA VIOLA (1201023A)

T'pol - Tornei e punteggi online
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 01-06-2024

S IVe RIS v I - 57> COSTA VIOLA (1201023A)
Itahana' AL MI - 02-01-2012 - 06-01-2012

Variazioni Elo FIDE

El o N Pun Pun Med Anno 1D 1D

S Cat G ocatore Fed FIDE P Fat Att WW Avv. Perf Nasc FI DE FSI
26 M Bl asco Doneni co ITA 1938 9 3.50 3.24 0.26 2075 1996 1942 803545 103164
27 1N Buda El vin ITA 1917 8 1.00 3.50 -2.5 1974 1652 1967 850365 131375
30 1IN Cafaro Luca I TA 1890 50 3.27 1.23 2009 2010 1999 859818 133900
24 CM Cangi ano Federico |TA 1963 00 3.79 0.21 2035 1993 1964 821454 100392
9 FM Caprio Guido I TA 2353 00 3.89 2. 11 2395 2521 1994 834580 124427

21 1N Car bone St ef ano I TA 1985
22 1IN Car | omagno Vincenzo | TA 1970
3 I'M Collutiis Duilio | TA 2477

50 3. 85 -0.35 2061 1982 1991
50 4.34 -1.84 1958 1817 1994
50 5.71 0.79 2360 2527 1976

864870 127127
859613 137338
805475 107993

16 CM Cordi' Doneni co I TA 2059 00 3.94 1.06 2145 2189 1951 818186 109735
11 FM Dami a Angel o | TA 2303 50 5.76 -1.26 2168 2169 1985 812668 100703
5 GM Drasko M I an ME 2459 00 5.59 0.41 2344 2470 1962 900397

1 GM Epi shin M adi mir RUS 2561 00 6.86 -0.86 2307 2433 1965 4162714

23 1IN Fam lari G useppe |ITA 1967 50 4.09 -0.59 2019 1940 1990 835528 119701
28 1IN Furnari Franco I TA 1910 50 3.35 -0.85 1926 1825 1989 853461 111537
15 CM Gangem Salvatore |TA 2085 00 3.95 -1.95 2042 1885 1960 808644 103438
29 1IN Guliano Vincenzo |ITA 1891 50 2.74 0.76 2076 1997 1995 848336 116800
18 CM Gegori G aconp I TA 2023 50 4.77 -1.27 2033 1954 1996 848360 130532
7 M Kukov Vel i sl av BUL 2414 50 5.51 0.99 2277 2444 1983 2906139

4 GM Lazic Mroljub SRB 2470 50 6.75 -1.25 2196 2277 1966 900788

32 1IN Marzaduri Marco R | TA 1848 00 2.97 0.03 1943 1857 1995 884677 142359

33 1IN Mar zaduri Riccardo |TA 1830
2 GM Pet kov Ml adi m r BUL 2519
25 1IN Pi erandrei Cristianl TA 1960

00 2.32 1.68 1955 2006 1998
00 7.09 -1.09 2238 2364 1971
50 3.86 -0.36 2055 1976 1987

886084 142360
2901188
812986 110867

31 1N Pierandrei Danilo |TA 1888 50 3.53 -0.03 1970 1890 1994 873667 143402
19 CM Pinton Murizio | TA 2008 00 3.71 1.29 2100 2144 1953 820075 121783
20 CM  Pisacane Pietro I TA 2004 50 4.15 0.35 2056 2057 1995 848603 129107
8 FM  Pormaro Al berto I TA 2369 00 4.45 2.55 2363 2584 1992 822450 118166

34 1IN Quattrone Andrea I TA 1790
17 CM Rotunno G useppe I TA 2026
13 M Santagati Al essandr | TA 2239
6 I M Stella Andrea I TA 2442
10 FM Stronboli Carlo I TA 2336
12 FM Stronboli Ettore I TA 2302
14 M Val guarnera G rolan | TA 2139 9

50 1.67 -0.17 2076 1825 1992
50 3.36 1.14 2124 2168 1982
50 5.05 -1.55 2111 2069 1987
00 5.76 0.24 2301 2427 1993
50 5.70 -0.2 2214 2295 1986
.00 4.46 0.54 2293 2337 1986
.50 4.02 0.48 2187 2188 1963

879657 137615
867837 104125
814644 107367
827061 115231
815853 110211
813761 110212
804240 104150
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 01-06-2024

STV ~ 580 COSTA VIOLA (1201023A)
[taliana ' J' PALMI - 02-01-2012 - 06-01-2012

Variazioni Elo Italia

El o N Pun Pun Med Anno 1D
S Cat G ocatore Fed FSI P Fat Att WWwe Var Avv. Perf Nasc S FSI
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 01-06-2024

STV ~ 580 COSTA VIOLA (1201023A)
Italiana J] PLpauv-02.01-2012 06012012

Abbinamenti e risultati - Turno 1

Sc S Cat Bi anco Pun Fed Elo S Cat Ner o Pun Fed Eo Risultato
1 1 GM  Epishin Madimr RUS 2561 | 16 CM Cordi' Donenico ITA 2059 1 - 0

2 18 CM Gegori G aconmp ITA 2023 | 2 GM  Petkov Ml adimr BUL 2519 0 - 1

3 3 IM Collutiis Duilio ITA 2477 | 19 CM Pinton Murizio ITA 2008 1 - 0O

4 20 CM Pisacane Pietro ITA 2004 | 4 GM Lazic Mroljub SRB 2470 0 - 1

5 5 GM Drasko M1 an M\E 2459 | 21 1N Carbone Stefano ITA 1985 1 - O

6 22 1IN Carl onagno Vi ncenzo ITA 1970 | 6 IM Stella Andrea ITA 2442 0 - 1

7 7 IM  Kukov Velislav BUL 2414 | 23 1IN Fanilari G useppe ITA 1967 1 - 0

8 24 CM Cangi ano Federico ITA 1963 | 8 FM  Pomaro Al berto ITA 2369 0 - 1

9 9 FM Caprio Guido ITA 2353 | 25 1IN Pierandrei Cristiano ITA 1960 1 - O

10 26 M Bl asco Doneni co ITA 1938 | 10 FM Stromboli Carlo ITA 2336 0 - 1

11 11 FM Damia Angelo ITA 2303 | 27 1IN Buda Elvin ITA 1917 1 - 0
12 29 1IN Guliano Vincenzo ITA 1891 | 12 FM Stronboli Ettore ITA 2302 0 - 1
13 13 M Santagati Al essandro ITA 2239 | 30 1IN Cafaro Luca ITA 1890 Ap- A
14 31 1N Pierandrei Danilo ITA 1888 | 14 M Val guarnera G rol anp ITA 2139 0 - 1

15 15 CM Gangenm Salvatore ITA 2085 | 32 1IN Marzaduri Marco R ITA 1848 1 - 0

16 17 CM Rotunno G useppe I TA 2026 | An- F
17 28 1IN Furnari Franco ITA 1910 | Ap- F
18 33 1IN Marzaduri Riccardo ITA 1830 | Ap- F
19 34 1N (Quattrone Andrea ITA 1790 | 1 - F
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 01-06-2024

STV ~ 580 COSTA VIOLA (1201023A)
Italiana J] PLpauv-02.01-2012 06012012

Abbinamenti e risultati - Turno 2

Sc S Cat Bi anco Pun Fed Elo S Cat Ner o Pun Fed Eo Risultato
1 8 FM  Pomaro Al berto 1 ITA 2369 | 1 GM  Epishin Mladimr 1 RUS 2561 1 - O

2 2 GM  Petkov VM adimr 1 BUL 2519 | 9 FM Caprio Guido 1 ITA 2353 0 -1

3 10 FM Stronboli Carlo 1 ITA 2336 | 3 IM Collutiis Duilio 1 ITA 2477 0 - 1

4 4 GM Lazic Mroljub 1 SRB 2470 | 11 FM Damia Angelo 1 ITA 2303 Awn- A
5 12 FM Stromboli Ettore 1 ITA 2302 | 5 GM Drasko Mlan 1 ME 2459 Ap- A
6 6 IM Stella Andrea 1 ITA 2442 | 15 CM Gangem Salvatore 1 ITA 2085 1 - 0

7 34 1IN Quattrone Andrea 1 ITA 1790 | 7 IM  Kukov Velislav 1 BUL 2414 0 - 1

8 14 M Val guarnera Grol anpo 1 ITA 2139 | 13 M Santagati Al essandro 0.5 |TA 2239 Aw- A
9 30 1IN Cafaro Luca 0.5 ITA 1890 | 17 CM Rotunno G useppe 0.5 ITA 2026 Aw- A
10 16 CM Cordi' Donenico 0 ITA 2059 | 24 CM Cangiano Federico 0 ITA 1963 1 - 0

11 25 1IN Pierandrei Cristiano 0 ITA 1960 | 18 CM Gegori G aconp 0 ITA 2023 1 - 0

12 19 CM Pinton Maurizio 0 ITA 2008 | 26 M Bl asco Doneni co 0 ITA 1938 0 - 1

13 27 1IN Buda Elvin 0 ITA 1917 | 20 CM Pisacane Pietro 0 ITA 2004 O - 1
14 21 1IN Carbone Stefano 0 ITA 1985 | 29 1IN Guliano Vincenzo 0 ITA 1891 Ap- A
15 32 1IN Marzaduri Marco R 0 ITA 1848 | 22 1IN Carlomagno Vincenzo O ITA 1970 1 - O
16 23 1IN Fanmilari G useppe 0 ITA 1967 | 31 1IN Pierandrei Danilo 0 ITA 1888 Apn- A
17 28 1N Furnari Franco 0.5 ITA 1910 | 0 - F
18 33 1IN Marzaduri Riccardo 0.5 |ITA 1830 | 0 - F
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Federazione T'pol - Tornei e punteggi online

COSTA VIOLA (1201023A)
02-01-2012 - 06-01-2012

Scacchistica T
Itahana' ' PALMI -

01-06-2024

Abbinamenti e risultati - Turno 3

aoooxlmm.bwwl—\g)

I S S T S Sy S
® N UsWNPRP O

oo N W

2

17
20
15
26
28
31
29
18
24
22
13
32

Cat
I'M
I'M
FM

IN

Bi anco
Collutiis Duilio
Kukov Vel i sl av
Capri o Cuido
Drasko M1 an
Dani a Angel o

Epi shin Ml adi m r
Rot unno G useppe
Pi sacane Pietro
Gangem Sal vatore
Bl asco Doneni co
Furnari Franco

Pi erandrei Danilo
G uliano Vi ncenzo
Gregori G acono
Cangi ano Federico

Carl omagno Vincenzo 0

Sant agat i

Mar zaduri Marco R

Al essandro 1

1

Fed

I TA
BUL
I TA

I TA

I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA

El o

2477
2414
2353
2459
2303
2561
2026
2004
2085
1938
1910
1888
1891
2023
1963
1970
2239
1848

Cat
FM
I M
GM
M

FM
IN
GM
FM
IN
CcM
IN
IN
IN
IN
™M
IN

Ner o Pun
Pomaro Al berto 2
Stella Andrea 2
Lazic Mroljub 1.5
Val guarnera Grolanp 1.5
Stronboli Ettore 1.5
Pi erandrei Cristiano 1
Pet kov VI adi mir 1
Stronboli Carlo 1
Quattrone Andrea 1
Cordi' Doneni co 1
Cafaro Luca 1
Car bone Stefano 0.5
Fam | ari G useppe 0.5
Mar zaduri Riccardo 0.5
Pi nton Mauri zio 0
Buda El vin 0
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Fed
I TA
I TA
SRB
I TA
I TA
I TA
BUL
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA

El o
2369
2442
2470
2139
2302
1960
2519
2336
1790
2059
1890
1985
1967
1830
2008
1917

Risultato
1-0
A - A
1-0
1-0
A - A
1-0
0-1
0-1
1-0
0-1
0-1
Ay - A
1-0
1-0
A, - A
1-0
1 - F
0 - F



Federazione
SC&_CChlSth&
Italiana ' '

T'pol - Tornei e punteggi online

01-06-2024

FE - 5A° COSTA VIOLA (1201023A)

PALMI - 02-01-2012 - 06-01-2012

Abbinamenti e risultati - Turno 4

aoooxlmm.bwwl—\g)

PR R PR PR RE R
~No oM WNRERO

N O ©

Cat
FM
I'M
GM
FM
FM
FM

222¢%

IN
IN
IN

IN
IN

Bi anco Pun Fed
Capri o Guido 3 I TA
Stella Andrea 2.5 ITA
Pet kov Ml adimi r 2 BUL
Stronboli Ettore 2 I TA
Pormaro Al berto 2 I TA
Stronboli Carlo 2 I TA
Cafaro Luca 2 I TA
Cordi' Doneni co 2 I TA
Lazic Mroljub 1.5 SRB
Rot unno G useppe 1 I TA
Mar zaduri Marco R 1 I TA
Pierandrei Cristiano 1 I TA
Car bone St ef ano 1 I TA
Quattrone Andrea 1 I TA
Pi nton Mauri zio 0.5 ITA
Mar zaduri Riccardo 0.5 ITA
Fami |l ari G useppe 0.5 ITA

El o

2353
2442
2519
2302
2369
2336
1890
2059
2470
2026
1848
1960
1985
1790
2008
1830
1967

Cat
I M
GV
I M
GM
M
cM
FM
M
IN

<28¢%

IN
IN

IN

Ner o

Collutiis Duilio
Drasko M I an
Kukov Vel i sl av
Epi shin Ml adim r

Pun
3
2.5
2.5
2

Santagati Al essandro 2

Gangem Sal vatore
Dam a Angel o

2
2

Val guarnera Grolanp 1.5

G uliano Vincenzo
Pi erandrei Danil o
Gregori G acono

Pi sacane Pietro

Bl asco Doneni co

Car | omagno Vi ncenzo
Furnari Franco
Cangi ano Federi co
Buda Elvin

1.5

1
1
1
1
1
0.
0.
0
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Fed
I TA

BUL

I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA

El o
2477
2459
2414
2561
2239
2085
2303
2139
1891
1888
2023
2004
1938
1970
1910
1963
1917

Risultato
Ao - A
Ay - A
A - A
Ay - A
1-0
1-0
0-1
0-1
1-0
1-0
0-1
0-1
1-0
1-0
1-0
Ay - A
1-0



Federazione T'pol - Tornei e punteggi online

STV ~ 580 COSTA VIOLA (1201023A)
Italiana J] PLpauv-02.01-2012 06012012

01-06-2024

Abbinamenti e risultati - Turno 5

aoooxlmm.bwwl—\g)

PR R PR PR RE R
~No oM WNRERO

N aw o

14
13
15
30
20
18
29
22
24
31
26
27

Cat

Bi anco Pun Fed Elo S Cat Ner o Pun
Collutiis Duilio 3.5 ITA 2477 | 6 IM Stella Andrea 3
Drasko M1 an 3 MNE 2459 | 9 FM Caprio Guido S5
Kukov Vel i sl av 3 BUL 2414 | 10 FM Stronboli Carlo 3
Danmi a Angel o 3 ITA 2303 | 8 FM  Pomaro Al berto 8
Epi shin VI adimr 2.5 RUS 2561 | 4 GM Lazic Mroljub 2.5
Val guarnera Grolam 2.5 ITA 2139 | 2 GM  Petkov Ml adimr 2.5
Santagati Al essandro 2 ITA 2239 | 12 FM Stronboli Ettore 2.5
Gangem Sal vatore 2 ITA 2085 | 21 1IN Carbone Stefano 2
Cafaro Luca 2 ITA 1890 | 16 CM Cordi' Donenico 2
Pi sacane Pietro 2 ITA 2004 | 17 CM Rotunno G useppe 2
Gregori G acono 2 ITA 2023 | 34 1IN CQuattrone Andrea 2
G uliano Vincenzo 1.5 ITA 1891 | 19 CM Pinton Murizio 1.5
Carl omagno Vincenzo 1 ITA 1970 | 23 1IN Famlari G useppe 1.5
Cangi ano Federico 1 ITA 1963 | 32 1IN Marzaduri Marco R 1
Pi erandrei Danilo 1 ITA 1888 | 25 1IN Pierandrei Cristianol
Bl asco Doneni co 1 ITA 1938 | 33 1IN Marzaduri Riccardo 1
Buda El vin 0 ITA 1917 | 28 1IN Furnari Franco 0.5
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Fed
I TA
I TA
I TA
I TA
SRB
BUL
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA

El o
2442
2353
2336
2369
2470
2519
2302
1985
2059
2026
1790
2008
1967
1848
1960
1830
1910

Risultato
Ao - A
Ay - A
1 -

o

O O O O P
' '

P >» 0O » O
' '

o = P PR RPR PR ORO
hS h =

Ay - A
1-0
0-1



Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 01-06-2024

STV ~ 580 COSTA VIOLA (1201023A)
Italiana J] PLpauv-02.01-2012 06012012

Abbinamenti e risultati - Turno 6

Sc S Cat Bi anco Pun Fed Elo S Cat Ner o Pun Fed El o Risul tato
1 7 IM Kukov Velislav 4 BUL 2414 | 3 IM Collutiis Duilio 4 ITA 2477 A - A
2 8 FM  Pomaro Al berto 4 ITA 2369 | 9 FM Caprio Guido 4 ITA 2353 1 -0
3 6 IM Stella Andrea 3.5 ITA 2442 | 1 Epi shin Ml adinir 3.5 RUS 2561 Aw- A
4 2 GV Petkov Vladimr 3.5 BUL 2519 | 5 Drasko M an 3.5 MNE 2459 Aw- A
5 12 FM Stromboli Ettore 3.5 ITA 2302 | 10 FM Stromboli Carlo 3 ITA 2336 Ap- A
6 21 1IN Carbone Stefano 3 ITA 1985 | 11 FM Danmia Angelo & ITA 2303 0 - 1
7 16 CM Cordi' Donenico 3 ITA 2059 | 17 CM Rotunno G useppe 3 ITA 2026 0 - 1
8 4 GM Lazic Mroljub 2.5 SRB 2470 | 18 CM Gegori G aconp 2.5 ITA 2023 1 - 0
9 14 M Val guarnera Grolamp 2.5 |ITA 2139 | 34 1N (Quattrone Andrea 2.5 ITA 1790 1 - 0
10 19 CM Pinton Maurizio 2.5 ITA 2008 | 15 OCM Gangem Salvatore 2 ITA 2085 1 - 0
11 13 M  Santagati Al essandro 2 ITA 2239 | 24 CM Cangiano Federico 2 ITA 1963 A%- A
12 26 M Bl asco Doneni co 2 ITA 1938 | 20 CM Pisacane Pietro 2 ITA 2004 Ap- A
13 23 1IN Fanmilari G useppe 2 ITA 1967 | 30 1N Cafaro Luca 2 ITA 1890 1 - O
14 28 1IN Furnari Franco 1.5 ITA 1910 | 22 1IN Carlomagno Vincenzo 1.5 ITA 1970 Aw- A
15 25 1IN Pierandrei Cristiano1l.5 ITA 1960 | 29 1IN Guliano Vincenzo 1.5 ITA 1891 Ax- A
16 32 1IN Marzaduri Marco R 1 ITA 1848 | 31 1IN Pierandrei Danilo 1.5 ITA 1888 Awx- A
17 33 1IN Marzaduri Riccardo 1 ITA 1830 | 27 1IN Buda Elvin 0 ITA 1917 1 - O
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 01-06-2024

STV ~ 580 COSTA VIOLA (1201023A)
Italiana J] PLpauv-02.01-2012 06012012

Abbinamenti e risultati - Turno 7

Sc S Cat Bi anco Pun Fed Elo S Cat Ner o Pun Fed Eo Risultato
1 8 FM Ponaro Alberto 5 ITA 2369 | 7 IM  Kukov Velislav 4.5 BUL 2414 Ap- A
2 3 IM Collutiis Duilio 4.5 1TA 2477 | 1 GM Epishin Viadimr 4 RUS 2561 Awp- A
3 11 FM Damia Angelo 4 I TA 2303 | 2 GM  Petkov M adinr 4 BUL 2519 0 - 1
4 17 CM Rotunno G useppe 4 ITA 2026 | 6 IM Stella Andrea 4 ITA 2442 0 - 1
5 9 FM Caprio Guido 4 ITA 2353 | 12 FM Stronboli Ettore 4 ITA 2302 1- 0
6 5 GM Drasko Ml an 4 M\E 2459 | 4 GM Lazic Mroljub 3.5 SRB 2470 1 - 0
7 10 FM Stronboli Carlo 3.5 ITA 2336 | 19 CM Pinton Maurizio 3.5 ITA 2008 1- 0
8 21 1IN Carbone Stefano 3 ITA 1985 | 14 M Val guarnera Grolanp 3.5 |ITA 2139 0 - 1
9 23 1IN Famlari G useppe 3 ITA 1967 | 16 CM Cordi' Donenico 3 ITA 2059 0 - 1
10 34 1N (Quattrone Andrea 2.5 ITA 1790 | 13 M Santagati Al essandro 2.5 ITA 2239 0 - 1
11 18 CM Gegori G aconm 2.5 ITA 2023 | 26 M Bl asco Doneni co 2.5 ITA 1938 0 - 1
12 20 CM Pisacane Pietro 2.5 ITA 2004 | 24 CM Cangiano Federico 2.5 ITA 193 1 - 0
13 15 CM Gangenm Salvatore 2 ITA 2085 | 29 1IN Guliano Vincenzo 2 ITA 1891 0 - 1
14 22 1N Carl onagno Vincenzo 2 ITA 1970 | 33 1IN Marzaduri Riccardo 2 ITA 1830 0 - 1
15 30 1IN Cafaro Luca 2 ITA 1890 | 25 1IN Pierandrei Cristiano?2 ITA 1960 1 - O
16 31 1IN Pierandrei Danilo 2 ITA 1888 | 28 1IN Furnari Franco 2 ITA 1910 1 - O
17 27 1N Buda Elvin 0 ITA 1917 | 32 1IN Marzaduri Marco R 1.5 ITA 1848 1 - 0
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 01-06-2024

STV ~ 580 COSTA VIOLA (1201023A)
Italiana J] PLpauv-02.01-2012 06012012

Abbinamenti e risultati - Turno 8

Sc S Cat Bi anco Pun Fed Elo S Cat Ner o Pun Fed Eo Risultato
1 2 GM  Petkov Ml adimr 5 BUL 2519 | 8 FM  Pomaro Al berto 5.5 ITA 2369 0 - 1

2 5 GM Drasko Mlan 5 MNE 2459 | 3 IM Collutiis Duilio 5 ITA 2477 Ap- A
3 6 IM Stella Andrea 5 ITA 2442 | 9 FM Caprio Guido 5 ITA 2353 Ax- A
4 14 M Val guarnera Grolamp 4.5 |ITA 2139 | 7 IM  Kukov Veli sl av 5 BUL 2414 0 - 1

5 1 GM  Epishin Madimr 4.5 RUS 2561 | 10 FM Stronboli Carlo 4.5 ITA 2336 1 - 0

6 16 CM Cordi' Donenico 4 I TA 2059 | 11 FM  Dami a Angel o 4 ITA 2303 1- 0

7 12 FM Stronboli Ettore 4 ITA 2302 | 17 CM Rotunno G useppe 4 ITA 2026 1 - O

8 4 GM Lazic Mroljub 3.5 SRB 2470 | 26 M Bl asco Doneni co 3.5 ITA 1938 1 - O

9 19 CM Pinton Maurizio 3.5 ITA 2008 | 20 CM Pisacane Pietro 3.5 ITA 2004 1 - 0

10 13 M Santagati Alessandro 3.5 ITA 2239 | 23 1IN Fanilari G useppe 3 ITA 1967 1 - 0

11 33 1IN Marzaduri Riccardo 3 ITA 1830 | 21 1IN Carbone Stefano 3 ITA 1985 1 - 0

12 29 1IN Guliano Vincenzo 3 ITA 1891 | 31 1IN Pierandrei Danilo 8 ITA 1888 Ap- A
13 34 1IN (Quattrone Andrea 2.5 ITA 1790 | 30 1N Cafaro Luca 3 ITA 1890 0 - 1

14 24 CM Cangi ano Federico 2.5 ITA 1963 | 18 CM Gegori G aconp 2.5 ITA 2023 Aw- A
15 25 1IN Pierandrei Cristiano 2 ITA 1960 | 22 1IN Carlomagno Vincenzo 2 ITA 1970 Apn- A
16 28 1IN Furnari Franco 2 ITA 1910 | 32 1IN Marzaduri Marco R 1.5 ITA 1848 Ax- A
17 15 CM Gangen Salvatore 2 ITA 2085 | 0 - F
18 27 1IN Buda Elvin 1 I TA 1917 | 1 - F
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 01-06-2024

STV ~ 580 COSTA VIOLA (1201023A)
Italiana J] PLpauv-02.01-2012 06012012

Abbinamenti e risultati - Turno 9

Sc S Cat Bi anco Pun Fed Elo S Cat Ner o Pun Fed Eo Risultato
1 8 FM Pomaro Al berto 6.5 ITA 2369 | 6 IM Stella Andrea 5.5 ITA 2442 Ap- A
2 7 IM  Kukov Velislav 6 BUL 2414 | 5 GM Drasko M| an 5.5 M\E 2459 Aw- A
3 9 FM Caprio Guido 5.5 ITA 2353 | 1 GM  Epishin Mladimr 5.5 RUS 2561 Aw- A
4 3 IM Collutiis Duilio 5.5 ITA 2477 | 12 FM Stronboli Ettore 5 ITA 2302 1- 0

5 16 CM Cordi' Domenico 5 ITA 2059 | 2 GM  Petkov Ml adimr 5 BUL 2519 0 - 1

6 4 GM Lazic Mroljub 4.5 SRB 2470 | 13 M Santagati Al essandro 4.5 ITA 2239 1 - 0

7 10 FM Stronboli Carlo 4.5 ITA 2336 | 14 M Val guarnera Grolamb 4.5 ITA 2139 1 - 0

8 11 FM Damia Angel o 4 ITA 2303 | 19 CM Pinton Maurizio 4.5 |ITA 2008 Ap- A

9 30 1IN Cafaro Luca 4 ITA 1890 | 33 1IN Marzaduri Riccardo 4 ITA 1830 Ap- A
10 17 CM Rotunno G useppe 4 ITA 2026 | 29 1IN Guliano Vincenzo 3.5 ITA 1891 1 - O

11 20 CM Pisacane Pietro 3.5 ITA 2004 | 31 1IN Pierandrei Danilo 3.5 ITA 1888 1 - 0

12 26 M Bl asco Doneni co 3.5 ITA 1938 | 24 CM Cangiano Federico 8 ITA 1963 0 - 1

13 18 CM Gegori G aconp 3 ITA 2023 | 21 1IN Carbone Stefano 3 ITA 1985 Ap- A
14 23 1IN Fanmilari G useppe 3 ITA 1967 | 28 1IN Furnari Franco 2.5 ITA 1910 Aw- A
15 27 1N Buda Elvin 2 ITA 1917 | 25 1IN Pierandrei Cristiano2.5 ITA 1960 0 - 1

16 32 1IN Marzaduri Marco R 2 ITA 1848 | 34 1IN Quattrone Andrea 2.5 ITA 1790 1 - O
17 22 1N Carlomagno Vincenzo 2.5 I|ITA 1970 | 1 - F
18 15 CM Gangeni Salvatore 2 I TA 2085 | 0 - F
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 01-06-2024

STV ~ 580 COSTA VIOLA (1201023A)
Italiana Q J Il PALMI - 02-01-2012 - 06-01-2012

GM RUS El o FI DE: 2561 Perf: 2433 Media: 2307.56 WW: -0.86
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B 16 CM Cordi' Donenico I TA 2059 502 0.92 1 1 1
2 N 8 FM  Pomaro Al berto I TA 2369 192 0.75 O 1 1
3 B 25 1IN Pierandrei Cristiano I TA 1960 601 0.92 1 2 2
4 N 12 FM Stronboli Ettore I TA 2302 259 0.82 Ay 2 2
5 B 4 GM Lazic Mroljub SRB 2470 91 0.62 1 3 3
6 N 6 IM Stella Andrea I TA 2442 119 0.66 Ay 3 3
7 N 3 IM Collutiis Duilio I TA 2477 84 0.62 Ay 3 3
8 B 10 FM Stronboli Carlo | TA 2336 225 0.78 1 4 4
9 N9 FM  Caprio Quido I TA 2353 208 0.77 Ay 4 4
6. 86 4 4

GM BUL El o FI DE: 2519 Perf: 2364 Media: 2238.33 WW: -1.09
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital Dif Exp R F PE PT
1 N 18 CM Gegori G aconp I TA 2023 496 0.92 1 1 1
2 B9 FM Caprio Guido | TA 2353 166 0.72 0 1 1
3 N 17 CM Rotunno G useppe I TA 2026 493 0.92 1 2 2
4 B 7 IM  Kukov Velislav BUL 2414 105 0.64 Ay 2 2
5 N14 M Val guarnera G rol anp I TA 2139 380 0.91 1 3 3
6 B 5 GM Drasko M lan M\E 2459 60 0.58 Ay 3 3
7 N 11 FM  Dami a Angel o I TA 2303 216 0.78 1 4 4
8 B 8 FM  Pormaro Al berto I TA 2369 150 0.7 0 4 4
9 N 16 CM Cordi' Donenico I TA 2059 460 0.92 1 5 5
7.09 5 5

IM I TA El o FI DE: 2477 Perf: 2527 Media: 2360.44 WW: 0.79
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B 19 CM Pinton Maurizio I TA 2008 469 0.92 1 1 1
2 N 10 FM Stronboli Carlo I TA 2336 141 0.69 1 2 2
3 B8 FM  Pomaro Al berto I TA 2369 108 0.65 1 3 3
4 N9 FM Caprio Guido ITA 2353 124 0.67 Ay 3 3
5 B 6 IM Stella Andrea I TA 2442 35 0.55 Ay 3 3
6 N 7 IM  Kukov Velislav BUL 2414 63 0.59 Ay 3 3
7 B1 GM  Epishin Madimr RUS 2561 -84 0.38 Ay 3 3
8 N5 GM  Drasko Ml an M\E 2459 18 0.53 Ay 3 3
9 B 12 FM Stronboli Ettore I TA 2302 175 0.73 1 4 4
571 4 4

GM SRB El o FI DE: 2470 Perf: 2277 Media: 2196.78 WW: -1.25
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N 20 CM Pisacane Pietro I TA 2004 466 0.92 1 1 1
2 B 11 FM Dania Angelo I TA 2303 167 0.72 Ay 1 1
3 N9 FM Caprio Guido | TA 2353 117 0.66 0 1 1
4 B 29 IN Guliano Vincenzo I TA 1891 579 0.92 1 2 2
5 N1 GM  Epishin Madimr RUS 2561 -91 0.38 0 2 2
6 B 18 CM Gegori G aconm I TA 2023 447 0.92 1 3 3
7 N5 GM Drasko M1l an M\E 2459 11 0.52 0 3 3
8 B 26 M Bl asco Doneni co I TA 1938 532 0.92 1 4 4
9 B 13 M Santagati Al essandro I TA 2239 231 0.79 1 5 5
6. 75 5 5
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 01-06-2024

STV ~ 580 COSTA VIOLA (1201023A)
Italiana Q J Il PALMI - 02-01-2012 - 06-01-2012

GM  ME El o FI DE: 2459 Perf: 2470 Media: 2344.56 WWe: 0.41
T CN Cat Nome Fed FIDE Ital Dif Exp R F PE PT
1 B 21 IN Carbone Stefano I TA 1985 474 0.92 1 1 1
2 N 12 FM Stronboli Ettore I TA 2302 157 0.71 Ay 1 1
3B 14 M Val guarnera G rol anp I TA 2139 320 0.87 1 2 2
4 N 6 IM Stella Andrea | TA 2442 17 0.52 Ay 2 2
5B 9 FM Caprio Guido I TA 2353 106 0.64 Ay 2 2
6 N 2 GM  Petkov M adimr BUL 2519 -60 0.42 Ay 2 2
7 B 4 GM Lazic Mroljub SRB 2470 -11 0.48 1 3 3
8 B 3 IM Collutiis Duilio | TA 2477 -18 0.47 Ay 3 3
9 N7 IM  Kukov Velislav BUL 2414 45 0.56 Ay 3 3
5.59 3 3

IM ITA El o FI DE: 2442 Perf: 2427 Media: 2301.56 WWe: 0.24
T CN Cat Nome Fed FIDE Ital Dif Exp R F PE PT
1 N 22 1IN Carlonmagno Vincenzo I TA 1970 472 0.92 1 1 1
2 B 15 CM Gangen Salvatore I TA 2085 357 0.89 1 2 2
3 N7 IM  Kukov Velislav BUL 2414 28 0.54 Ay 2 2
4 B 5 GM Drasko M1 an M\E 2459 -17 0.48 Ay 2 2
5 N 3 IM Collutiis Duilio | TA 2477 -35 0.45 Ay 2 2
6 B 1 GM Epishin Viadimr RUS 2561 -119 0.34 Ay 2 2
7 N 17 CM Rotunno G useppe I TA 2026 416 0.92 1 3 3
8 B9 FM Caprio Cuido | TA 2353 89 0.62 Ay 3 3
9 N 8 FM  Pomaro Al berto | TA 2369 73 0.6 Ay 3 3
5.76 3 3

IM  BUL El o FI DE: 2414 Perf: 2444 Media: 2277.56 WWe: 0.99
T CN Cat Nome Fed FIDE Ital Dif Exp R F PE PT
1 B 23 1IN Fanmilari G useppe I TA 1967 447 0.92 1 1 1
2 N 34 IN Quattrone Andrea I TA 1790 624 0.92 1 2 2
3 B6 IM Stella Andrea | TA 2442 -28 0.46 Ay 2 2
4 N 2 GM  Petkov VI adimir BUL 2519 -1050.36 Ay 2 2
5 B 10 FM Stronmboli Carlo I TA 2336 78 0.61 1 3 3
6 B 3 IM Collutiis Duilio I TA 2477 -63 0.41 Ay 3 3
7 N 8 FM Pomaro Al berto I TA 2369 45 0.56 Ay 3 3
8 N14 M Val guarnera G rol anp I TA 2139 275 0.83 1 4 4
9 B 5 GM Drasko M1 an MNE 2459 -45 0.44 Ay 4 4
5.51 4 4

FM I TA El o FI DE: 2369 Perf: 2584 Media: 2363.44 WW: 2.55
T C N Cat None Fed FIDE Ital Df Exp R F PE PT
1 N 24 CM Cangiano Federico I TA 1963 406 0.92 1 1 1
2 B1 GM  Epishin Madimr RUS 2561 -192 0.25 1 2 2
3 N3 IM  Collutiis Duilio | TA 2477 -108 0.35 0 2 2
4 B 13 M Santagati Al essandro I TA 2239 130 0.68 1 3 3
5 N 11 FM Damia Angelo I TA 2303 66 0.59 1 4 4
6 B 9 FM  Caprio Guido | TA 2353 16 0.52 1 5 5
7 B7 IM  Kukov Velislav BUL 2414 -45 0.44 Ay 5 5
8 N 2 GM  Petkov M adimr BUL 2519 -1500.3 1 6 6
9 B 6 IM Stella Andrea I TA 2442 -73 0.4 Ay 6 6
4. 45 6 6
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 01-06-2024

STV ~ 580 COSTA VIOLA (1201023A)
Italiana Q J Il PALMI - 02-01-2012 - 06-01-2012

FM | TA El o FI DE: 2353 Perf: 2521 Media: 2395.44 WW: 2. .11
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital Dif Exp R F PE PT
1 B 25 IN Pierandrei Cristiano I TA 1960 393 0.92 1 1 1
2 N 2 GM Petkov Madimr BUL 2519 -166 0.28 1 2 2
3 B 4 GM Lazic Mroljub SRB 2470 -117 0.34 1 3 3
4 B 3 IM Collutiis Duilio I TA 2477 -124 0.33 Ay 3 3
5 N5 GM Drasko MIan M\E 2459 -106 0.36 Ay 3 3
6 N 8 FM  Pomaro Al berto I TA 2369 -16 0.48 O 3 3
7 B 12 FM Stronboli Ettore I TA 2302 51 0.57 1 4 4
8 N 6 IM Stella Andrea I TA 2442 -89 0.38 Ay 4 4
9 B 1 GM  Epishin Mladimr RUS 2561 -208 0.23 Ay 4 4
3.89 4 4

FM I TA El o FI DE: 2336 Perf: 2295 Media: 2214.22 WW: -0.2
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital Dif Exp R F PE PT
1 N26 M Bl asco Doneni co I TA 1938 398 0.92 1 1 1
2 B 3 IM Collutiis Duilio | TA 2477 -1410.31 O 1 1
3 N 20 CM Pisacane Pietro I TA 2004 332 0.88 1 2 2
4 B 15 CM Gangen Salvatore I TA 2085 251 0.81 1 3 3
5 N 7 IM  Kukov Velislav BUL 2414 -78 0.39 0 3 3
6 N 12 FM Stronmboli Ettore ITA 2302 34 0.55 Ay 3 3
7 B 19 CM Pinton Maurizio I TA 2008 328 0.87 1 4 4
8 N1 GM  Epishin Mladimr RUS 2561 -2250.22 0 4 4
9B 14 M Val guarnera G rol anp I TA 2139 197 0.75 1 5 5
57 5 5

FM I TA El o FI DE: 2303 Perf: 2169 Media: 2168.78 WW: -1.26
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B 27 1IN Buda Elvin I TA 1917 386 0.91 1 1 1
2 N 4 GM Lazic Mroljub SRB 2470 -167 0.28 Ay 1 1
3 B 12 FM Stronboli Ettore I TA 2302 1 0.5 A 1 1
4 N 30 1IN Cafaro Luca I TA 1890 413 0.92 1 2 2
5 B 8 FM  Pormaro Al berto I TA 2369 -66 0.41 O 2 2
6 N 21 1IN Carbone Stefano I TA 1985 318 0.87 1 3 3
7 B 2 GM  Petkov M adimr BUL 2519 -216 0.22 0 3 3
8 N 16 CM Cordi' Donenico I TA 2059 244 0.8 0 3 3
9 B 19 CM Pinton Muurizio | TA 2008 295 0.85 Ay 3 3
5.76 3 3

FM I TA El o FI DE: 2302 Perf: 2337 Media: 2293.89 WW: 0.54
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N 29 IN Guliano Vincenzo I TA 1891 411 0.92 1 1 1
2 B5 GM Drasko M1 an M\E 2459 -157 0.29 Ay 1 1
3 N 11 FM Damia Angelo I TA 2303 -1 0.5 Ay 1 1
4 B 1 GM  Epishin Mladinmr RUS 2561 -2590.18 Ay 1 1
5 N13 M Sant agati Al essandro I TA 2239 63 0.59 1 2 2
6 B 10 FM Stronboli Carlo I TA 2336 -34 0.45 Ay 2 2
7 N9 FM Caprio Guido I TA 2353 -51 0.43 0 2 2
8 B 17 CM Rotunno G useppe I TA 2026 276 0.83 1 3 3
9 N 3 IM Collutiis Duilio | TA 2477 -1750.27 O 3 3
4.46 3 3
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 01-06-2024

STV ~ 580 COSTA VIOLA (1201023A)
Italiana Q J Il PALMI - 02-01-2012 - 06-01-2012

M | TA El o FI DE: 2239 Perf: 2069 Media: 2111.25 WW: -1.55
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B 30 1IN Cafaro Luca I TA 1890 349 0.89 Ay 0 0
2 N14 M Val guarnera G rol anp I TA 2139 100 0.64 Ay 0 0
3 0 1 FO 1
4 N 8 FM Pomaro Al berto I TA 2369 -1300.32 0 0 1
5 B 12 FM Stronboli Ettore I TA 2302 -63 0.41 0 0 1
6 B 24 CM Cangiano Federico I TA 1963 276 0.83 Ay 0 1
7 N 34 1IN CQuattrone Andrea I TA 1790 449 0.92 1 1 2
8 B 23 1IN Fanmilari G useppe I TA 1967 272 0.83 1 2 3
9 N 4 GM Lazic Mroljub SRB 2470 -2310.21 O 2 3
5. 05 2 3

M I TA El o FI DE: 2139 Perf: 2188 Media: 2187.67 WWe: 0.48
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N 31 1IN Pierandrei Danilo | TA 1888 251 0.81 1 1 1
2 B 13 M Santagati Al essandro ITA 2239 -100 0.36 Ay 1 1
3 N5 GM Drasko MIan M\E 2459 -3200.13 O 1 1
4 N 16 CM Cordi' Donenico I TA 2059 80 0.61 1 2 2
5 B 2 GM  Petkov M adimr BUL 2519 -3800.09 O 2 2
6 B 34 1IN Quattrone Andrea I TA 1790 349 0.89 1 3 3
7 N 21 1IN Carbone Stefano I TA 1985 154 0.71 1 4 4
8 B 7 IM  Kukov Velislav BUL 2414 -2750.17 O 4 4
9 N 10 FM Stronboli Carlo I TA 2336 -197 0.25 0 4 4
4. 02 4 4

cM I TA El o FI DE: 2085 Perf: 1885 Media: 2042.86 WW: -1.95
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B 32 1IN Marzaduri Marco R I TA 1848 237 0.8 1 1 1
2 N6 IM Stella Andrea I TA 2442 -3570.11 O 1 1
3 B 34 1IN Quattrone Andrea I TA 1790 295 0.85 1 2 2
4 N 10 FM Stronboli Carlo I TA 2336 -2510.19 0 2 2
5 B 21 1IN Carbone Stefano I TA 1985 100 0.64 O 2 2
6 N 19 CM Pinton Maurizio I TA 2008 77 0.61 O 2 2
7 B 29 1IN Guliano Vincenzo I TA 1891 194 0.75 0 2 2
8 0 0 F 2 2
9 0 0 F 2 2
3.95 2 2

CM ITA El o FI DE: 2059 Perf: 2189 Media: 2145.11 WWe: 1.06
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N1 GM  Epishin Madimr RUS 2561 -502 0.08 0 0 0
2 B 24 CM Cangiano Federico I TA 1963 96 0.63 1 1 1
3 N26 M Bl asco Doreni co | TA 1938 121 0.66 1 2 2
4 B 14 M Val guarnera G rol anp I TA 2139 -80 0.39 O 2 2
5 N 30 1N Cafaro Luca | TA 1890 169 0.72 1 3 3
6 B 17 CM Rotunno G useppe I TA 2026 33 0.55 0 3 3
7 N 23 1IN Fanmilari G useppe I TA 1967 92 0.63 1 4 4
8 B 11 FM  Dami a Angel o I TA 2303 -244 0.2 1 5 5
9 B 2 GM  Petkov M adimr BUL 2519 -460 0.08 O 5 5
3.94 5 5
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 01-06-2024

STV ~ 580 COSTA VIOLA (1201023A)
Italiana Q J Il PALMI - 02-01-2012 - 06-01-2012

cM I TA El o FI DE: 2026 Perf: 2168 Media: 2124.38 WW: 1.14
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 0 AVF 0 0
2 N 30 1IN Cafaro Luca I TA 1890 136 0.68 Ay 0 0
3 B2 GM  Petkov Madimr BUL 2519 -493 0.08 0 0 0
4 B 31 1IN Pierandrei Danilo | TA 1888 138 0.69 1 1 1
5 N 20 CM Pisacane Pietro I TA 2004 22 0.53 1 2 2
6 N 16 CM Cordi' Donenico | TA 2059 -33 0.45 1 3 3
7 B 6 IM Stella Andrea | TA 2442 -416 0.08 0 3 3
8 N 12 FM Stronboli Ettore I TA 2302 -276 0.17 O 3 3
9 B 29 IN Guliano Vincenzo I TA 1891 135 0.68 1 4 4
3. 36 4 4

CM ITA El o FI DE: 2023 Perf: 1954 Media: 2033. 67 WW: -1.27
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B2 GM  Petkov Madimr BUL 2519 -496 0.08 O 0 0
2 N 25 1IN Pierandrei Cristiano I TA 1960 63 0.59 0 0 0
3 B 33 1IN Marzaduri Riccardo I TA 1830 193 0.75 1 1 1
4 N 32 1IN Marzaduri Marco R | TA 1848 175 0.73 1 2 2
5 B 34 1N Quattrone Andrea I TA 1790 233 0.79 Ay 2 2
6 N 4 GM Lazic Mroljub SRB 2470 -447 0.08 O 2 2
7 B 26 M Bl asco Doneni co I TA 1938 85 0.62 O 2 2
8 N 24 CM Cangiano Federico I TA 1963 60 0.58 Ay 2 2
9 B 21 1IN Carbone Stefano I TA 1985 38 0.55 Ay 2 2
4.77 2 2

cM I TA El o FI DE: 2008 Perf: 2144 WMedia: 2100.78 WW: 1.29
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N3 IM Collutiis Duilio | TA 2477 -469 0.08 0 0 0
2 B26 M Bl asco Doneni co | TA 1938 70 0.6 O 0 0
3 N 24 CM Cangiano Federico I TA 1963 45 0.56 Ay 0 0
4 B 28 IN Furnari Franco I TA 1910 98 0.63 1 1 1
5 N 29 1IN Guliano Vincenzo I TA 1891 117 0.66 1 2 2
6 B 15 CM (Gangen Salvatore | TA 2085 -77 0.39 1 3 3
7 N 10 FM Stronboli Carlo | TA 2336 -3280.13 0 3 3
8 B 20 CM Pisacane Pietro | TA 2004 4 0.51 1 4 4
9 N 11 FM Dania Angelo I TA 2303 -2950.15 Ay 4 4
3.71 4 4

cM I TA El o FI DE: 2004 Perf: 2057 Media: 2056.22 WW: 0.35
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B4 GM Lazic Mroljub SRB 2470 -466 0.08 O 0 0
2 N 27 1IN Buda Elvin I TA 1917 87 0.62 1 1 1
3 B 10 FM Stronboli Carlo I TA 2336 -3320.12 0 1 1
4 N 25 IN Pierandrei Cristiano I TA 1960 44 0.56 1 2 2
5 B 17 CM Rotunno G useppe I TA 2026 -22 0.47 O 2 2
6 N26 M Bl asco Doneni co I TA 1938 66 0.59 Ay 2 2
7 B 24 CM Cangiano Federico I TA 1963 41 0.56 1 3 3
8 N 19 CM Pinton Maurizio I TA 2008 -4 0.49 0 3 3
9 B 31 IN Pierandrei Danilo I TA 1888 116 0.66 1 4 4
4.15 4 4
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 01-06-2024

STV ~ 580 COSTA VIOLA (1201023A)
Italiana Q J Il PALMI - 02-01-2012 - 06-01-2012

IN ITA El o FI DE: 1985 Perf: 1982 Media: 2061.78 WW: -0.35
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N5 GM Drasko M1 an M\E 2459 -474 0.08 O 0 0
2 B 29 IN Guliano Vincenzo I TA 1891 94 0.63 Ay 0 0
3 N 31 1IN Pierandrei Danilo | TA 1888 97 0.63 Ay 0 0
4 B 26 M Bl asco Domeni co | TA 1938 47 0.57 1 1 1
5 N 15 CM Gangem Salvatore I TA 2085 -1000.36 1 2 2
6 B 11 FM Dania Angelo I TA 2303 -3180.13 0 2 2
7 B 14 M Val guarnera G rol anp I TA 2139 -1540.29 0 2 2
8 N 33 1IN Marzaduri Riccardo | TA 1830 155 0.71 O 2 2
9 N 18 CM Gregori G acono I TA 2023 -38 0.45 Ay 2 2
3.85 2 2

IN ITA El o FI DE: 1970 Perf: 1817 Media: 1958.00 WWe: -1.84
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B6 IM Stella Andrea | TA 2442 -472 0.08 0 0 0
2 N 32 1IN Marzaduri Marco R | TA 1848 122 0.67 O 0 0
3 B 27 1IN Buda Elvin I TA 1917 53 0.57 1 1 1
4 N 34 1IN Quattrone Andrea I TA 1790 180 0.74 O 1 1
5 B 23 1IN Fanmilari G useppe I TA 1967 3 0.5 Ay 1 1
6 N 28 IN Furnari Franco I TA 1910 60 0.58 Ay 1 1
7 B 33 1IN Marzaduri Riccardo I TA 1830 140 0.69 O 1 1
8 N 25 IN Pierandrei Cristiano I TA 1960 10 0.51 Ay 1 1
9 0 1 F 1 2
4,34 1 2

IN ITA El o FI DE: 1967 Perf: 1940 Media: 2019.78 WW: -0.59
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N7 IM  Kukov Velislav BUL 2414 -447 0.08 O 0 0
2 B 31 IN Pierandrei Danilo I TA 1888 79 0.61 Ay 0 0
3 N 29 1IN Guliano Vincenzo I TA 1891 76 0.6 0 0 0
4 B 27 1N Buda Elvin I TA 1917 50 0.57 1 1 1
5 N 22 1IN Carlomagno Vincenzo I TA 1970 -3 0.5 Ay 1 1
6 B 30 IN Cafaro Luca I TA 1890 77 0.61 1 2 2
7 B 16 CM Cordi' Donenico I TA 2059 -92 0.37 0 2 2
8 N13 M Santagati Al essandro I TA 2239 -2720.17 0 2 2
9 B 28 IN Furnari Franco I TA 1910 57 0.58 Ay 2 2
4.09 2 2

cM I TA El o FI DE: 1963 Perf: 1993 Media: 2035.33 WWw: 0.21
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital Dif Exp R F PE PT
1 B 8 FM Ponaro Al berto I TA 2369 -406 0.08 0 0 0
2 N 16 CM Cordi' Donenico I TA 2059 -96 0.37 0 0 0
3 B 19 CM Pinton Maurizio ITA 2008 -45 0.44 Ay 0 0
4 N 33 1IN Marzaduri Riccardo I TA 1830 133 0.68 Ay 0 0
5 B 32 1IN Marzaduri Marco R I TA 1848 115 0.66 1 1 1
6 N 13 M Santagati Al essandro I TA 2239 -276 0.17 Ay 1 1
7 N 20 CM Pisacane Pietro | TA 2004 -41 0.44 0 1 1
8 B 18 CM Gregori G acono I TA 2023 -60 0.42 Ay 1 1
9 N26 M Bl asco Domeni co | TA 1938 25 0.53 1 2 2
3.79 2 2
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 01-06-2024

STV ~ 580 COSTA VIOLA (1201023A)
[taliana ! Jl PALMI - 02-01-2012 - 06-01-2012

IN ITA El o FI DE: 1960 Perf: 1976 Medi a: 2055.22 WW: -0.36
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N9 FM Caprio Guido | TA 2353 -3930.08 0 0 0
2 B 18 CM Gegori G acono I TA 2023 -63 0.41 1 1 1
3 N1 GM  Epishin Madimr RUS 2561 -6010.08 O 1 1
4 B 20 CM Pisacane Pietro | TA 2004 -44 0.44 0 1 1
5 N 31 IN Pierandrei Danilo I TA 1888 72 0.6 Ay 1 1
6 B 29 IN Guliano Vincenzo I TA 1891 69 0.6 Ay 1 1
7 N 30 1IN Cafaro Luca I TA 1890 70 0.6 O 1 1
8 B 22 1IN Carlomagno Vincenzo I TA 1970 -10 0.49 Ay 1 1
9 N 27 1IN Buda Elvin I TA 1917 43 0.56 1 2 2
3.86 2 2

M I TA El o FI DE: 1938 Perf: 1996 Media: 2075.33 WWe: 0.26
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B 10 FM Stronboli Carlo | TA 2336 -3980.08 0 0 0
2 N19 CM Pinton Muurizio | TA 2008 -70 0.4 1 1 1
3 B 16 CM Cordi' Donenico I TA 2059 -1210.34 O 1 1
4 N 21 1IN Carbone Stefano I TA 1985 -47 0.43 O 1 1
5 B 33 1IN Marzaduri Riccardo I TA 1830 108 0.65 1 2 2
6 B 20 CM Pisacane Pietro I TA 2004 -66 0.41 Ay 2 2
7 N 18 CM (Gegori G acono I TA 2023 -85 0.38 1 3 3
8 N 4 GM Lazic Mroljub SRB 2470 -5320.08 0 3 3
9 B 24 CM Cangiano Federico I TA 1963 -25 0.47 0 3 3
3.24 3 3

IN I TA El o FIDE: 1917 Perf: 1652 Media: 1974.00 WWw: -2.5
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N 11 FM Damia Angelo I TA 2303 -386 0.09 0 0 0
2 B 20 CM Pisacane Pietro I TA 2004 -87 0.38 0 0 0
3 N 22 1IN Carlomagno Vincenzo I TA 1970 -53 0.43 0 0 0
4 N 23 1IN Famlari G useppe I TA 1967 -50 0.43 0 0 0
5 B 28 IN Furnari Franco I TA 1910 7 0.51 O 0 0
6 N 33 1IN Marzaduri Riccardo | TA 1830 87 0.62 O 0 0
7 B 32 1IN Marzaduri Marco R | TA 1848 69 0.6 1 1 1
8 0 1 F 1 2
9 B 25 1IN Pierandrei Cristiano I TA 1960 -43 0.44 0 1 2
3.5 1 2

1IN I TA El o FI DE: 1910 Perf: 1825 Media: 1926.86 WW: -0.85
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 0 AVF 0 0
2 0 0O FO 0
3 B 30 IN Cafaro Luca I TA 1890 20 0.53 O 0 0
4 N 19 CM Pinton Maurizio | TA 2008 -98 0.37 O 0 0
5 N 27 1N Buda Elvin I TA 1917 -7 0.49 1 1 1
6 B 22 1N Carlomagno Vincenzo I TA 1970 -60 0.42 Ay 1 1
7 N 31 1IN Pierandrei Danilo | TA 1888 22 0.53 0 1 1
8 B 32 1IN Marzaduri Marco R | TA 1848 62 0.59 Ay 1 1
9 N 23 1IN Fanmilari G useppe I TA 1967 -57 0.42 Ay 1 1
3.35 1 1
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 01-06-2024

STV ~ 580 COSTA VIOLA (1201023A)
Italiana Q J Il PALMI - 02-01-2012 - 06-01-2012

IN ITA El o FI DE: 1891 Perf: 1997 Media: 2076.78 WW: 0.76
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B 12 FM Stronboli Ettore I TA 2302 -411 0.08 O 0 0
2 N 21 1IN Carbone Stefano I TA 1985 -94 0.37 Ay 0 0
3 B 23 1IN Famlari G useppe I TA 1967 -76 0.4 1 1 1
4 N 4 GM Lazic Mroljub SRB 2470 -579 0.08 0 1 1
5 B 19 CM Pinton Maurizio | TA 2008 -117 0.34 0 1 1
6 N 25 IN Pierandrei Cristiano I TA 1960 -69 0.4 Ay 1 1
7 N 15 CM Gangen Salvatore | TA 2085 -194 0.25 1 2 2
8 B 31 1IN Pierandrei Danilo ITA 1888 3 0.5 Ay 2 2
9 N 17 CM Rotunno G useppe I TA 2026 -1350.32 O 2 2
2.74 2 2

IN ITA El o FI DE: 1890 Perf: 2010 Media: 2009.33 WW: 1.23
T C N Cat Nonme Fed FIDE Ital Dif Exp R F PE PT
1 N13 M Santagati Al essandro I TA 2239 -349 0.11 Ay 0 0
2 B 17 CM Rotunno G useppe I TA 2026 -136 0.32 Ay 0 0
3 N 28 IN Furnari Franco I TA 1910 -20 0.47 1 1 1
4 B 11 FM Dania Angelo I TA 2303 -413 0.08 O 1 1
5 B 16 CM Cordi' Dorenico | TA 2059 -1690.28 0 1 1
6 N 23 1IN Fanilari G useppe I TA 1967 -77 0.39 O 1 1
7 B 25 1IN Pierandrei Cristiano I TA 1960 -70 0.4 1 2 2
8 N 34 1IN (Quattrone Andrea I TA 1790 100 0.64 1 3 3
9 B 33 1IN Marzaduri Riccardo | TA 1830 60 0.58 Ay 3 3
3.27 3 3

IN ITA El o FI DE: 1888 Perf: 1890 Media: 1970.00 WW: -0.03
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B14 M Val guarnera G rol amo I TA 2139 -2510.19 O 0 0
2 N 23 1IN Fanmilari Guseppe I TA 1967 -79 0.39 Ay 0 0
3 B 21 1IN Carbone Stefano I TA 1985 -97 0.37 Ay 0 0
4 N 17 CM Rotunno G useppe I TA 2026 -1380.31 O 0 0
5 B 25 1IN Pierandrei Cristiano I TA 1960 -72 0.4 Ay 0 0
6 N 32 IN  Marzaduri Marco R I TA 1848 40 0.56 Ay 0 0
7 B 28 1IN Furnari Franco I TA 1910 -22 0.47 1 1 1
8 N 29 1IN Guliano Vincenzo I TA 1891 -3 0.5 Ay 1 1
9 N 20 CM Pisacane Pietro | TA 2004 -116 0.34 0 1 1
3.53 1 1

IN ITA El o FI DE: 1848 Perf: 1857 Media: 1943.25 WWe: 0.03
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital Dif Exp R F PE PT
1 N 15 CM Gangeni Salvatore I TA 2085 -2370.2 0 0 0
2 B 22 1N Carlomagno Vincenzo I TA 1970 -122 0.33 1 1 1
3 0 0 F1 1
4 B 18 CM Gegori Gaconp I TA 2023 -1750.27 0 1 1
5 N 24 CM Cangiano Federico I TA 1963 -1150.34 0 1 1
6 B 31 1IN Pierandrei Danilo | TA 1888 -40 0.44 Ay 1 1
7 N 27 1IN Buda Elvin I TA 1917 -69 0.4 O 1 1
8 N 28 IN Furnari Franco I TA 1910 -62 0.41 Ay 1 1
9 B 34 1IN (Quattrone Andrea I TA 1790 58 0.58 1 2 2
2.97 2 2
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 01-06-2024

STV ~ 580 COSTA VIOLA (1201023A)
[taliana ' J' PALMI - 02-01-2012 - 06-01-2012

IN ITA El o FI DE: 1830 Perf: 2006 Media: 1955.14 WWe: 1.68
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 0 AVF 0 0
2 0 0 FO 0
3 N18 CM Gegori G aconmo | TA 2023 -1930.25 0 0 0
4 B 24 CM Cangiano Federico I TA 1963 -1330.32 Ay 0 0
5 N26 M Bl asco Doneni co I TA 1938 -108 0.35 O 0 0
6 B 27 IN Buda Elvin I TA 1917 -87 0.38 1 1 1
7 N 22 1N Carlomagno Vincenzo I TA 1970 -1400.31 1 2 2
8 B 21 1IN Carbone Stefano I TA 1985 -1550.29 1 3 3
9 N 30 1N Cafaro Luca I TA 1890 -60 0.42 Ay 3 3
2.32 3 3
IN ITA El o FI DE: 1790 Perf: 1825 Media: 2076.00 WWe: -0.17
T C N Cat Nonme Fed FIDE Ital Dif Exp R F PE PT
1 0 1 FO 1
2 B7 IM  Kukov Velislav BUL 2414 -624 0.08 0 0 1
3 N 15 CM Gangem Salvatore I TA 2085 -2950.15 O 0 1
4 B 22 1N Carlomagno Vincenzo I TA 1970 -180 0.26 1 1 2
5 N 18 CM Gegori G aconp | TA 2023 -2330.21 Ay 1 2
6 N14 M Val guarnera G rol anp I TA 2139 -349 0.11 O 1 2
7 B13 M Sant agati Al essandro I TA 2239 -449 0.08 O 1 2
8 B 30 1N Cafaro Luca I TA 1890 -1000.36 0 1 2
9 N 32 1IN Marzaduri Marco R | TA 1848 -58 0.42 0 1 2
1.67 1 2
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